
 
 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  №   
    

О внесении изменений в административный регламент управления 

образования администрации Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области по предоставлению  муниципальной услуги 

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные организации, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования в Дивеевском 

муниципальном округе Нижегородской области» 

 

 

Руководствуясь     федеральными  законами  от  27 июля  2010  года № 

210-ФЗ  «Об  организации  предоставления   государственных и 

муниципальных услуг», от 21 ноября 2022 года  № 465-ФЗ   «О внесении 

изменений  в  статью  54  Семейного  кодекса  Российской  Федерации  и 

статью  67  Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,  

администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение 3 к административному регламенту 

управления образования администрации Дивеевского муниципального округа  

Нижегородской области от  18.01.2022  №  58 «Об утверждении 

административного регламента управления образования администрации 

Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 

и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования в Дивеевском 



 2 

муниципальном округе Нижегородской области», изложив  его в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Информационному  сектору  отдела  организационно-кадровой работы 

управления делами администрации Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской 

области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в 

порядке, предусмотренном статьей  34 Устава Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области. 

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления образования администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А. 

 

 

 

Глава местного самоуправления         С.А.Кучин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Коршунов С.А. 

Герасимова Е.В. 

Клюканов А.В. 

 


